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Натпревар: НП во сала под 20 години Бугарија 
Место на одржување: Софија, Бугарија 
Датум на одржување: 25 јануари 2024 (сабота) 
 
Билтен / Резултати 
 

Кат Пол Име  Презиме Роден-а Клуб Дисциплина Резултат Бодови Пласман Забелешка 

ММ Ж Ева Митевска 2009 Работнички 60м 8.34 797 4  

ММ Ж Тамара Атансовска 2009 Работнички 60м 8.86 657 5  

ММ Ж Марта Димковска 2009 Работнички 60м 9.04 612 6  

С М Гилман  Јонузи 1999 Скопски Маратон 400м 53.01 747 2  

ММ М Леонид Георгиевски 2009 Работнички 400м 59.11 453 3  

ММ М Дамјан Ѓоргиевски 2009 Работнички 400м 53.01 747 1  

М45 М Игор Јакимовски 1976 Скопски Маратон 1500м 4:46.81 413 5  

 
 
Натпреварувачка комисија на АФСМ     Канцеларија на АФСМ 
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